Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2024г.         с. Мокрушинское              № 12-174

 «О согласии на принятие безвозмездно переданного
муниципального имущества муниципального образования

Казачинский район в собственность муниципальному
образованию Мокрушинский сельсовет Казачинского

района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации,  абзацем 2 пункта 3 статьи 3.1 Федерального закона от
25.10.2001 № 137 –ФЗ» О введении в действие Земельного  кодекса  Российской
Федерации»,  законом Красноярского края  от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке
разграничения имущества между муниципальными образования края», законом
Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного
значения за сельскими поселениями Красноярского края», на основании статьи  22
Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие безвозмездно переданного муниципального имущества
муниципального образования   Казачинский район в  собственность муниципального
образования Мокрушинский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя
председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования (обнародования) в печатном издании Мокрушинского сельсовета

«Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на сайте

mokrushinskij.gosuslugi.ru

Председатель Мокрушинского
сельского Совета депутатов

_______________ Р.С. Воронин

Глава
Мокрушинского сельсовета

 ____________________ Г.П. Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc

Перечень недвижимого имущества, принимаемого  безвозмездно из муниципальной
собственности муниципального образования Казачинский район Красноярского края
в муниципальную собственность муниципального образования Мокрушинский
сельсовет Казачинского района Красноярского края

N

п/п

Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения, адрес

местонахождения

имущества

Балансовая

(кадастровая
) стоимость
имущества
по состоянию
на

01.09.2024 г.

(тыс. рублей)

Назначение

(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики
имущества

(инвентарный номер

кадастровый номер:

площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)

1 2 3 4 5 6

1
Сооружение

(внутри

поселковая

дорога)

РФ, Красноярский

край, Казачинский р-

н, с. Мокрушинское,

дорога до кладбища

0,001

Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

протяженность 800 м

2

Земельный

участок

РФ, Красноярский

край, Казачинский р-

н, с. Мокрушинское,

ул. Свердлова

260,1191

Земельный

участок

(территории)

общего

пользования

Кадастровый номер

площадь 2393 кв.м.

З
Сооружение

(внутри

поселковая

дорога)

РФ, Красноярский

край, Казачинский р-

н, с. Мокрушинское,

дорога до свалки

0,001

Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

протяженность

500  м

4

Земельный

участок

РФ, Красноярский

край, Казачинский р-

н, с. Мокрушинское,

ул. Заливская

30,32802

Земельный

участок

(территории)

общего

пользования

Кадастровьй номер

площадь 291 кв.м.

5

Земельный

участок

РФ, Красноярский
край, Казачинский р-
н, с. Мокрушинское,

ул. Заливская

36,9981

Земельный

участок

(территории)

общего

пользования

Кадастровый номер

24:17:0201001:486

площадь 355 кв. м